
 
 

UCHWAŁA NR XXII/150/2025 
RADY GMINY KLUCZE 

z dnia 26 września 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr LIV/334/2021 Rady Gminy Klucze z dnia 10 grudnia 2021 roku w sprawie 
przekształcenia Ośrodka Pomocy Społecznej w Kluczach w  Centrum Usług Społecznych w Kluczach 

oraz nadania mu statutu 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), art. 12 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez 
centrum usług społecznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1818 z późn. zm.) 

Rada Gminy Klucze uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Centrum Usług Społecznych w Kluczach, stanowiącym załącznik do uchwały nr  
LIV/334/2021 Rady Gminy Klucze z dnia 10 grudnia 2021 r. w sprawie przekształcenia Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kluczach w Centrum Usług Społecznych w Kluczach oraz nadania mu statutu wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 5 pkt 4 otrzymuje brzmienie: ”ustawy z dnia 29 lipca 2025 roku o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2024 r. poz.1673)” 

2) uchyla się § 5 pkt 7 

3) § 9 w ust. 1 otrzymuje brzmienie: „W ramach struktury organizacyjnej Centrum wyodrębnia się 
w szczególności: 

1) stanowisko dyrektora centrum 

2) zespół do spraw organizowania usług społecznych 

3) zespół do spraw realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej 

4) stanowisko organizatora społeczności lokalnej 

5) zespół do spraw administracji i świadczeń 

6) zespół finansowo-kadrowy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klucze. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 5830



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Klucze 

 
 

mgr inż. Justyna Białaś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5830


	UCHWAŁA NR XXII/150/2025 RADY GMINY KLUCZE z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-09T12:21:40+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




